
VÝZVA OBČANOM – PLATITEĽOM DANÍ A POPLATKOV 

 

Obecný úrad Dolné Semerovce vyzýva občanov, aby prevzali od doručovateľky 

obecného úradu Rozhodnutia na vyrubenie miestnych daní a  poplatkov. V čase 

koronavírusu boli rozhodnutia zasielané poštou. Zasielanie rozhodnutí poštou 

predstavuje vysoké náklady a zaťažuje rozpočet obce. Ku každému rozhodnutiu 

je  priložená poštová poukážka /rozhodnutia boli pripravené v čase 

koronavírusu/ , samozrejme obyvatelia môžu vyrubenú daň a poplatky platiť 

v pokladni obecného úradu v rámci stanovených úradných hodín. 

 

Zároveň prosíme občanov, ak má niekto pripomienku k  rozhodnutiu, nech podá 

písomné odvolanie na obec v rámci zákonom stanovenej lehoty – do 30 dní odo 

dňa prevzatia. 
 

 

 

FELHÍVÁS AZ ADÓFIZETŐ POLGÁROK RÉSZÉRE 

 

Az alsószemerédi községi hivatal kéri az adófizető polgárokat, hogy vegyék át 

a községi hivatal kézbesítőjétől az adó és díjszabásról szóló határozatokat. 

A koronavírus ideje alatt a határozatok postai úton voltak kikézbesítve. 

A határozatok postai úton való kikézbesítése nagy kiadást jelent és jelentősen 

megterheli a falu költségvetését. Minden határozathoz postai utalvány is van 

csatolva /a határozatok a koronavírus ideje alatt voltak borítékolva/,  

természetesen a lakosok fizethetnek a községi hivatal pénztárában a hivatali 

órákon belül. 

 

 

Továbbá kérjük a polgárokat, amennyiben észrevételük van a határozattal 

kapcsolatban, ezt írásban jelezzék – a határozat ellen fellebbezést lehet 

benyújtani a törvény szerint  30 napon belül az átvétel idejétől számítva. 


